
お客様各位                              令和 5 年３月吉日 

 

                            

                                     株式会社ヒュー・メックス 

                                          広島市西区中広町三丁目 3-21 

                                       

システムメンテナンスに伴う４月３日出荷停止のご案内 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。この度弊社では、2023 年 4 月からの価格改定に係るシステムメンテナンスを行 

います。つきましては、下記日程にて出荷業務を停止させていただきますのでご案内申し上げ 

ます。 お客様におかれましては、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。                                     謹白 

 

記 

  

出荷業務停止日：2023 年 4 月 3 日月曜日  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

注文書到着日時 業務 出荷日 

3 月 30 日（木）正午迄 通常業務 3 月 30 日（木） 

3 月 31 日（金）正午迄 通常業務 3 月 31 日（金） 

3 月 31 日（金）正午以降            

   

  4 月 4 日（火） 

 

4 月１日、２日（土、日） 休業日 

4 月３日（月） 出荷業務停止 

＊ご注文,お問合せはお請けいたします。 

4 月 4 日（火）正午迄 通常業務 

 

≪お問い合わせ先≫ 

株式会社ヒュー・メックス   本 社  082‐532‐0361  

                 宮内工場 0829‐38‐7303 


